
Zarządzenie Nr 876/3007/ 23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 9 października  2023 roku 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
 
 
Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy                         
domowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1249, z 2023r. poz. 289, 535) oraz § 2 ust. 1 Uchwały  
Nr LXIV/931/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie trybu  
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2023r. poz. 3619 ) zarządzam, co następuje:   
 
 
§  1. W zarządzeniu Nr 859/2962/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 29 sierpnia 2023r.           

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 

„ 13 ) Agnieszka Filipczuk – Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej ”, 

2) po pkt. 14 dodaje się pkt. 15 w brzmieniu: 

„ 15 ) Agnieszka Dybza-Zienowicz – pedagog Zespołu Szkół nr 9 w Koszalinie ”.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
         Prezydent Miasta 
 
         Piotr Jedliński 

 


